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Verkaufspreise der Verlagsprodukte in CHF

Landeskarten der Schweiz
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Normalblatt, Nr. 1011 bis 1374
Zusammensetzung, Nr.2501 bis ...

Normalblatt, Nr. 205 bis 297
Zusammensetzung, Nr. 5001 bis ...
Normalblatt, Nr.26 bis 48
Zusammensetzung, Nr. 101 bis 111

Normalblatt mit km-Netz Nr. 26 bis 48
Zusammensetzung mit km-Netz
Nr. 101 bis 111

Blatt Nr. 1 bis 4
Set: Die Schweiz in 4 Blattern

Generalkarte der Schweiz
Landeskarte der Schweiz

Landeskarte der Schweiz mit
umliegenden Landern

Thematische Karten
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Basiskarte Schweiz, mit oder ohne Ortschaften

1

125000

:25000
125000
125000
250000

250000
250000
175000
2100000
:200000
1200000
:200000
1250000

1300000
2300000
1300000
2300000
1400000
:500000

-1 Mio.

Wanderkarten (T-Reihe)
Zusammensetzungen

Wanderkarte «Weg der Schweiz»
Wanderkarte Furstentum Liechtenstein
Einst und jetzt

Wanderkarten (T-Reihe)
Zusammensetzungen

Skitourenkarten (S-Reihe)

Mount Everest

Seeland-Trois Lacs
Luftfahrthinderniskarte, Nr. 26 bis 48
Strassenkarte, Nr. 6009

Burgenkarte der Schweiz—Ost
Burgenkarte der Schweiz-West

AREA Chart ZH/GE
Set: ICAO und AREA Chart ZH/GE

Karte der KulturgUter

Segelflugkarte

Bodennutzungskarte

Satellite Map of Switzerland
Strahlungskarte, Sommer/Winter, 2 Blatter
Luftfahrtkarte ICAO

Paket zu 25 Stiick

1:1,25 Mio. Paket zu 25 Stick
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Multimediaprodukte

Swiss Map online

Atlas der Schweiz 3, DVD

Dufour Map, CD-ROM

SAC «Hochtouren im Wallis», CD-ROM
SAC «Hochtouren Berner Alpen», CD-ROM

Hydrologischer Atlas der Schweiz
Gesamtwerk
Einzellieferung

Klimaatlas der Schweiz
Gesamtwerk (6 Lieferungen)
Gesamtwerk gebunden (Buch)
Einzellieferung

Geologischer Produkte

1:25000  Geologischer Atlas der Schweiz
1:500000 GeoKarten 500

Preise der restlichen Produkte auf Anfrage

Dufourkarte 1:100 000

Nachdruck (Offset) der Erstausgaben, Gesamtwerk

mit 25 Blattern, in einer Kassette oder plano
Einzelblatt, plano

Verschiedenes
SAC Handbuch «Karten lesen»

Kartenbox zum Aufbewahren von ca. 25 bis 30

gefalzten Karten

Rapex® (Koordinaten-, Winkel- und Neigungsmesser)

Preisdnderungen vorbehalten.

Preise inklusive 8% / 2,5 % Mehrwertsteuer.

Seftigenstrasse 264

Téléphone +41 31 963 21 90
Fax +41 31 963 23 25
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